
Absolutní pořadí - dospělí (500 m, 23 Km, 5 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 14 Tomáš Peroutka WitteBike Team 1981 M3 0:06:28 0:48:03 1:10:05

2 1 47 Jiří Kesl USK Akademik 1995 M1 0:06:06 0:48:56 1:11:01

3 2 3 Jiří Hadrava Slavie K. Vary 1971 M3 0:05:12 0:49:08 1:11:48

4 3 62 Jan Sokol AK Sokolov 1983 M3 0:07:28 0:52:38 1:11:58

5 4 37 Josef Vacek Klempex Team 1982 M3 0:05:06 0:48:57 1:12:17

6 5 5 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:06:01 0:48:55 1:13:10

7 1 57 Vít Zatloukal Pupkani K.V. 1970 M4 0:06:47 0:50:23 1:13:16

8 6 18 Pavel Hrabě Plzeň 1983 M3 0:05:44 0:50:25 1:13:40

9 1 19 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:06:41 0:50:26 1:14:36

10 2 35 Jiří Svoboda Ašští Bajkeři 1994 M2 0:07:00 0:50:22 1:15:14

11 2 32 Vojtěch Kočí Ostrov 1997 M1 0:07:15 0:51:29 1:15:49

12 1 22 Michal Landiga Slavie K. Vary 1957 M5 0:08:00 0:54:03 1:15:56

13 7 38 Josef Navrátil Klempex Team 1981 M3 0:05:35 0:51:58 1:16:09

14 8 46 Alexandr Vokroj USK Akademik 1977 M3 0:05:57 0:51:28 1:16:12

15 2 1 Petr Grobheiser TRI Cheb 1966 M5 0:07:24 0:51:26 1:16:25

16 2 60 Bohdan Hofreiter Aces Team K.V. 1968 M4 0:08:25 0:54:53 1:17:00

17 9 13 Petr Vavruška WitteBike Team 1979 M3 0:05:05 0:51:30 1:17:27

18 10 55 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:05:36 0:52:36 1:18:30

19 11 52 Zdeněk Váňa Sky Invest 1977 M3 0:06:12 0:51:25 1:18:42

20 3 33 Miloš Dvořák FCB Team 1973 M4 0:08:13 0:52:56 1:19:25

21 12 4 Miloslav Bohůnek Scott Racing K.V. 1977 M3 0:07:49 0:54:12 1:20:15

22 3 16 František Tobek Aš 1985 M2 0:07:08 0:54:16 1:20:42

23 3 43 Ladislav Šinka USK Akademik 1997 M1 0:08:12 0:57:50 1:20:53

24 4 50 Václav Uhlík Cheb 1973 M4 0:08:16 0:57:47 1:21:00

25 5 25 Radek Dobeš Ašští Bajkeři 1973 M4 0:07:54 0:52:37 1:21:45

26 1 2 Kristína Zbuzeková Sport Aktivity 1957 Z4 0:07:35 0:55:10 1:22:01

27 13 28 Jaroslav Nový USK Akademik 1976 M3 0:07:54 1:04:15 1:22:15

28 3 24 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M5 0:06:05 0:52:50 1:22:53

29 1 29 Nikola Taitlová Bohemia Cycling Track Team 1986 Z2 0:07:17 0:54:22 1:23:03

30 6 31 Patrik Gottschier Triatlet K.V. 1973 M4 0:07:11 0:58:32 1:23:33

31 1 48 Běla Tréšková USK Akademik 1996 Z1 0:05:20 0:55:07 1:23:40

32 2 6 Martina Kabilová TRI Cheb 1969 Z4 0:06:49 0:57:49 1:24:09

33 7 49 Luboš Racek Aces Team K.V. 1968 M4 0:09:11 0:57:46 1:24:30

34 14 36 Ondřej Matějíček Karlovy Vary 1981 M3 0:05:00 0:54:20 1:24:50

35 1 17 Julie Sandra Stolarčiková USK Akademik 1980 Z3 0:06:32 0:57:05 1:24:54

36 8 30 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:07:22 0:56:42 1:25:25

37 9 11 Jindřích Stuchl Cyklo team Ostrov 1974 M4 0:08:22 0:57:29 1:25:42

38 10 20 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M4 0:06:39 1:04:07 1:26:27

39 15 9 Aleš Průša USK Akademik 1975 M3 0:08:20 1:01:00 1:26:37
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40 2 53 Marie Váňová Sky Invest 1977 Z3 0:07:51 0:59:40 1:26:48

41 2 42 Markéta Lubinová LK Slovan K.V. 1997 Z1 0:07:12 0:59:36 1:27:25

42 4 61 Milan Procházka Aces Team K.V. 1964 M5 0:08:06 0:59:50 1:27:40

43 3 7 Lenka Jandová TRI Cheb 1972 Z4 0:07:06 0:57:48 1:27:59

44 4 23 Patrik Sinkule USK Akademik 1993 M2 0:06:51 1:06:42 1:29:00

45 5 10 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M5 0:08:03 1:04:05 1:29:10

46 6 59 Michal Hnyk Žlutice 1960 M5 0:07:47 1:05:03 1:29:30

47 3 44 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 0:06:36 0:59:45 1:29:58

48 1 8 Oldřich Dvořák Triatlet K.V. 1952 M6 0:08:33 1:06:11 1:30:23

49 11 21 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:08:24 1:05:01 1:31:26

50 4 63 Gabriela Švejdarová Běhny K.V. 1972 Z4 0:09:21 1:07:47 1:32:13

51 4 58 Renata Zatloukalová Aces Team K.V. 1977 Z3 0:08:27 1:07:04 1:33:33

52 5 56 Helena Vrbická Karlovy Vary 1961 Z4 0:08:46 1:06:13 1:33:52

53 12 54 Jaroslav Třasák Aš 1972 M4 0:10:32 1:08:17 1:34:10

54 13 64 Petr Stibor Pupkani K.V. 1973 M4 0:10:13 1:07:45 1:34:57

55 16 34 Josef Lavička Aš 1977 M3 0:07:36 1:07:58 1:35:05

56 7 26 Petr Mrva Kynšperk 1963 M5 0:07:14 1:06:22 1:35:25

57 2 41 Zuzana Krupičková TJ Ostrov 1985 Z2 0:08:55 1:07:06 1:38:16

58 17 40 Tomáš Bloudek WitteBike Team 1982 M3 0:08:56 1:07:08 1:38:16

59 6 51 Helena Babelová Plamen Chodov 1966 Z4 0:08:34 1:09:02 1:38:37

60 18 15 Pavel Václavek Sokolov 1979 M3 0:08:41 1:10:35 1:39:28

61 7 45 Světlana Keslová USK Akademik 1971 Z4 0:08:32 1:09:06 1:40:29

62 3 27 Jana Brožová USK Akademik 1989 Z2 0:08:44 1:11:58 1:44:19

63 14 65 Carl Smith Dolní Žandov 1973 M4 0:09:06 1:11:02 1:47:28

64 3 12 Veronika Kounovská Cyklo team Ostrov 1999 Z1 0:11:20 1:15:52 1:58:50

65 8 39 Petr Reinisch Dlouhá Lomnice 1963 M5 0:14:19 1:37:40 2:32:35

66 5 66 Petra Smith Dolní Žandov 1977 Z3 0:11:49 1:48:02 2:35:02



Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 36 Ondřej Matějíček Karlovy Vary 1981 M3 0:05:00

2 2 13 Petr Vavruška WitteBike Team 1979 M3 0:05:05

3 3 37 Josef Vacek Klempex Team 1982 M3 0:05:06

4 4 3 Jiří Hadrava Slavie K. Vary 1971 M3 0:05:12

5 1 48 Běla Tréšková USK Akademik 1996 Z1 0:05:20

6 5 38 Josef Navrátil Klempex Team 1981 M3 0:05:35

7 6 55 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:05:36

8 7 18 Pavel Hrabě Plzeň 1983 M3 0:05:44

9 8 46 Alexandr Vokroj USK Akademik 1977 M3 0:05:57

10 9 5 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:06:01

11 1 24 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M5 0:06:05

12 1 47 Jiří Kesl USK Akademik 1995 M1 0:06:06

13 10 52 Zdeněk Váňa Sky Invest 1977 M3 0:06:12

14 11 14 Tomáš Peroutka WitteBike Team 1981 M3 0:06:28

15 1 17 Julie Sandra Stolarčiková USK Akademik 1980 Z3 0:06:32

16 2 44 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 0:06:36

17 1 20 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M4 0:06:39

18 1 19 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:06:41

19 2 57 Vít Zatloukal Pupkani K.V. 1970 M4 0:06:47

20 1 6 Martina Kabilová TRI Cheb 1969 Z4 0:06:49

21 2 23 Patrik Sinkule USK Akademik 1993 M2 0:06:51

22 3 35 Jiří Svoboda Ašští Bajkeři 1994 M2 0:07:00

23 2 7 Lenka Jandová TRI Cheb 1972 Z4 0:07:06

24 4 16 František Tobek Aš 1985 M2 0:07:08

25 3 31 Patrik Gottschier Triatlet K.V. 1973 M4 0:07:11

26 2 42 Markéta Lubinová LK Slovan K.V. 1997 Z1 0:07:12

27 2 26 Petr Mrva Kynšperk 1963 M5 0:07:14

28 2 32 Vojtěch Kočí Ostrov 1997 M1 0:07:15

29 1 29 Nikola Taitlová Bohemia Cycling Track Team 1986 Z2 0:07:17

30 4 30 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:07:22

31 3 1 Petr Grobheiser TRI Cheb 1966 M5 0:07:24

32 12 62 Jan Sokol AK Sokolov 1983 M3 0:07:28

33 3 2 Kristína Zbuzeková Sport Aktivity 1957 Z4 0:07:35

34 13 34 Josef Lavička Aš 1977 M3 0:07:36

35 4 59 Michal Hnyk Žlutice 1960 M5 0:07:47

36 14 4 Miloslav Bohůnek Scott Racing K.V. 1977 M3 0:07:49

37 3 53 Marie Váňová Sky Invest 1977 Z3 0:07:51

38 5 25 Radek Dobeš Ašští Bajkeři 1973 M4 0:07:54

39 15 28 Jaroslav Nový USK Akademik 1976 M3 0:07:54

40 5 22 Michal Landiga Slavie K. Vary 1957 M5 0:08:00

41 6 10 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M5 0:08:03

42 7 61 Milan Procházka Aces Team K.V. 1964 M5 0:08:06

43 3 43 Ladislav Šinka USK Akademik 1997 M1 0:08:12

44 6 33 Miloš Dvořák FCB Team 1973 M4 0:08:13

45 7 50 Václav Uhlík Cheb 1973 M4 0:08:16

Výsledky plavání



46 16 9 Aleš Průša USK Akademik 1975 M3 0:08:20

47 8 11 Jindřích Stuchl Cyklo team Ostrov 1974 M4 0:08:22

48 9 21 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:08:24

49 10 60 Bohdan Hofreiter Aces Team K.V. 1968 M4 0:08:25

50 4 58 Renata Zatloukalová Aces Team K.V. 1977 Z3 0:08:27

51 4 45 Světlana Keslová USK Akademik 1971 Z4 0:08:32

52 1 8 Oldřich Dvořák Triatlet K.V. 1952 M6 0:08:33

53 5 51 Helena Babelová Plamen Chodov 1966 Z4 0:08:34

54 17 15 Pavel Václavek Sokolov 1979 M3 0:08:41

55 2 27 Jana Brožová USK Akademik 1989 Z2 0:08:44

56 6 56 Helena Vrbická Karlovy Vary 1961 Z4 0:08:46

57 3 41 Zuzana Krupičková TJ Ostrov 1985 Z2 0:08:55

58 18 40 Tomáš Bloudek WitteBike Team 1982 M3 0:08:56

59 11 65 Carl Smith Dolní Žandov 1973 M4 0:09:06

60 12 49 Luboš Racek Aces Team K.V. 1968 M4 0:09:11

61 7 63 Gabriela Švejdarová Běhny K.V. 1972 Z4 0:09:21

62 13 64 Petr Stibor Pupkani K.V. 1973 M4 0:10:13

63 14 54 Jaroslav Třasák Aš 1972 M4 0:10:32

64 3 12 Veronika Kounovská Cyklo team Ostrov 1999 Z1 0:11:20

65 5 66 Petra Smith Dolní Žandov 1977 Z3 0:11:49

66 8 39 Petr Reinisch Dlouhá Lomnice 1963 M5 0:14:19



Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 14 Tomáš Peroutka WitteBike Team 1981 M3 0:41:35

2 1 47 Jiří Kesl USK Akademik 1995 M1 0:42:50

3 2 5 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:42:54

4 1 35 Jiří Svoboda Ašští Bajkeři 1994 M2 0:43:22

5 1 57 Vít Zatloukal Pupkani K.V. 1970 M4 0:43:36

6 2 19 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:43:45

7 3 37 Josef Vacek Klempex Team 1982 M3 0:43:51

8 4 3 Jiří Hadrava Slavie K. Vary 1971 M3 0:43:56

9 1 1 Petr Grobheiser TRI Cheb 1966 M5 0:44:02

10 2 33 Miloš Dvořák FCB Team 1973 M4 0:44:13

11 2 32 Vojtěch Kočí Ostrov 1997 M1 0:44:14

12 5 18 Pavel Hrabě Plzeň 1983 M3 0:44:41

13 3 25 Radek Dobeš Ašští Bajkeři 1973 M4 0:44:43

14 6 62 Jan Sokol AK Sokolov 1983 M3 0:45:10

15 7 52 Zdeněk Váňa Sky Invest 1977 M3 0:45:13

16 8 46 Alexandr Vokroj USK Akademik 1977 M3 0:45:31

17 2 22 Michal Landiga Slavie K. Vary 1957 M5 0:46:03

18 9 38 Josef Navrátil Klempex Team 1981 M3 0:46:23

19 10 4 Miloslav Bohůnek Scott Racing K.V. 1977 M3 0:46:23

20 11 13 Petr Vavruška WitteBike Team 1979 M3 0:46:25

21 4 60 Bohdan Hofreiter Aces Team K.V. 1968 M4 0:46:28

22 3 24 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M5 0:46:45

23 12 55 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:47:00

24 1 29 Nikola Taitlová Bohemia Cycling Track Team 1986 Z2 0:47:05

25 3 16 František Tobek Aš 1985 M2 0:47:08

26 1 2 Kristína Zbuzeková Sport Aktivity 1957 Z4 0:47:35

27 5 49 Luboš Racek Aces Team K.V. 1968 M4 0:48:35

28 6 11 Jindřích Stuchl Cyklo team Ostrov 1974 M4 0:49:07

29 13 36 Ondřej Matějíček Karlovy Vary 1981 M3 0:49:20

30 7 30 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:49:20

31 8 50 Václav Uhlík Cheb 1973 M4 0:49:31

32 3 43 Ladislav Šinka USK Akademik 1997 M1 0:49:38

33 1 48 Běla Tréšková USK Akademik 1996 Z1 0:48:35

34 1 17 Julie Sandra Stolarčiková USK Akademik 1980 Z3 0:50:33

35 2 7 Lenka Jandová TRI Cheb 1972 Z4 0:50:42

36 3 6 Martina Kabilová TRI Cheb 1969 Z4 0:51:00

37 9 31 Patrik Gottschier Triatlet K.V. 1973 M4 0:51:21

38 4 61 Milan Procházka Aces Team K.V. 1964 M5 0:51:44

39 2 53 Marie Váňová Sky Invest 1977 Z3 0:51:49

40 2 42 Markéta Lubinová LK Slovan K.V. 1997 Z1 0:52:24

41 14 9 Aleš Průša USK Akademik 1975 M3 0:52:40

42 3 44 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 0:53:09

43 5 10 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M5 0:56:02

44 15 28 Jaroslav Nový USK Akademik 1976 M3 0:56:21

45 10 21 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:56:38

Výsledky kola (+ čas ztrávený v depu)



46 6 59 Michal Hnyk Žlutice 1960 M5 0:57:16

47 4 56 Helena Vrbická Karlovy Vary 1961 Z4 0:57:27

48 11 20 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M4 0:57:28

49 12 64 Petr Stibor Pupkani K.V. 1973 M4 0:57:32

50 1 8 Oldřich Dvořák Triatlet K.V. 1952 M6 0:57:38

51 13 54 Jaroslav Třasák Aš 1972 M4 0:57:45

52 2 41 Zuzana Krupičková TJ Ostrov 1985 Z2 0:58:11

53 16 40 Tomáš Bloudek WitteBike Team 1982 M3 0:58:12

54 5 63 Gabriela Švejdarová Běhny K.V. 1972 Z4 0:58:26

55 4 58 Renata Zatloukalová Aces Team K.V. 1977 Z3 0:58:37

56 7 26 Petr Mrva Kynšperk 1963 M5 0:59:08

57 4 23 Patrik Sinkule USK Akademik 1993 M2 0:59:51

58 17 34 Josef Lavička Aš 1977 M3 1:00:22

59 6 51 Helena Babelová Plamen Chodov 1966 Z4 1:00:28

60 7 45 Světlana Keslová USK Akademik 1971 Z4 1:00:34

61 18 15 Pavel Václavek Sokolov 1979 M3 1:01:54

62 14 65 Carl Smith Dolní Žandov 1973 M4 1:01:56

63 3 27 Jana Brožová USK Akademik 1989 Z2 1:03:14

64 3 12 Veronika Kounovská Cyklo team Ostrov 1999 Z1 1:04:32

65 8 39 Petr Reinisch Dlouhá Lomnice 1963 M5 1:23:21

66 5 66 Petra Smith Dolní Žandov 1977 Z3 1:36:13



Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 1 28 Jaroslav Nový USK Akademik 1976 M3 0:18:00

2 2 62 Jan Sokol AK Sokolov 1983 M3 0:19:20

3 1 22 Michal Landiga Slavie K. Vary 1957 M5 0:21:53

4 3 14 Tomáš Peroutka WitteBike Team 1981 M3 0:22:02

5 1 47 Jiří Kesl USK Akademik 1995 M1 0:22:05

6 1 60 Bohdan Hofreiter Aces Team K.V. 1968 M4 0:22:07

7 1 23 Patrik Sinkule USK Akademik 1993 M2 0:22:18

8 2 20 Zdeněk Jüptner USK Akademik 1973 M4 0:22:20

9 4 3 Jiří Hadrava Slavie K. Vary 1971 M3 0:22:40

10 3 57 Vít Zatloukal Pupkani K.V. 1970 M4 0:22:53

11 2 43 Ladislav Šinka USK Akademik 1997 M1 0:23:03

12 4 50 Václav Uhlík Cheb 1973 M4 0:23:13

13 5 18 Pavel Hrabě Plzeň 1983 M3 0:23:15

14 6 37 Josef Vacek Klempex Team 1982 M3 0:23:20

15 2 19 Tomáš Soukup Ašští Bajkeři 1989 M2 0:24:10

16 7 38 Josef Navrátil Klempex Team 1981 M3 0:24:11

17 1 8 Oldřich Dvořák Triatlet K.V. 1952 M6 0:24:12

18 8 5 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:24:15

19 3 32 Vojtěch Kočí Ostrov 1997 M1 0:24:20

20 1 63 Gabriela Švejdarová Běhny K.V. 1972 Z4 0:24:26

21 2 59 Michal Hnyk Žlutice 1960 M5 0:24:27

22 9 46 Alexandr Vokroj USK Akademik 1977 M3 0:24:44

23 3 35 Jiří Svoboda Ašští Bajkeři 1994 M2 0:24:52

24 3 1 Petr Grobheiser TRI Cheb 1966 M5 0:24:59

25 5 31 Patrik Gottschier Triatlet K.V. 1973 M4 0:25:01

26 4 10 Stanislav Cabal TRI Cheb 1962 M5 0:25:05

27 10 9 Aleš Průša USK Akademik 1975 M3 0:25:37

28 6 54 Jaroslav Třasák Aš 1972 M4 0:25:53

29 11 55 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:25:54

30 12 13 Petr Vavruška WitteBike Team 1979 M3 0:25:57

31 13 4 Miloslav Bohůnek Scott Racing K.V. 1977 M3 0:26:03

32 2 6 Martina Kabilová TRI Cheb 1969 Z4 0:26:20

33 7 21 Václav Sinkule USK Akademik 1969 M4 0:26:25

34 4 16 František Tobek Aš 1985 M2 0:26:26

35 8 33 Miloš Dvořák FCB Team 1973 M4 0:26:29

36 1 58 Renata Zatloukalová Aces Team K.V. 1977 Z3 0:26:29

37 9 49 Luboš Racek Aces Team K.V. 1968 M4 0:26:44

38 3 2 Kristína Zbuzeková Sport Aktivity 1957 Z4 0:26:51

39 14 34 Josef Lavička Aš 1977 M3 0:27:07

40 2 53 Marie Váňová Sky Invest 1977 Z3 0:27:08

41 10 64 Petr Stibor Pupkani K.V. 1973 M4 0:27:12

42 15 52 Zdeněk Váňa Sky Invest 1977 M3 0:27:17

43 4 56 Helena Vrbická Karlovy Vary 1961 Z4 0:27:39

44 3 17 Julie Sandra Stolarčiková USK Akademik 1980 Z3 0:27:49

45 1 42 Markéta Lubinová LK Slovan K.V. 1997 Z1 0:27:49

Výsledky běhu (+ čas ztrávený v depu)



46 5 61 Milan Procházka Aces Team K.V. 1964 M5 0:27:50

47 11 11 Jindřích Stuchl Cyklo team Ostrov 1974 M4 0:28:13

48 2 48 Běla Tréšková USK Akademik 1996 Z1 0:28:33

49 1 29 Nikola Taitlová Bohemia Cycling Track Team 1986 Z2 0:28:41

50 12 30 Martin Fischer Ašští Bajkeři 1967 M4 0:28:43

51 16 15 Pavel Václavek Sokolov 1979 M3 0:28:53

52 6 26 Petr Mrva Kynšperk 1963 M5 0:29:03

53 13 25 Radek Dobeš Ašští Bajkeři 1973 M4 0:29:08

54 5 51 Helena Babelová Plamen Chodov 1966 Z4 0:29:35

55 7 24 Ivan Masopust USK Akademik 1958 M5 0:30:03

56 6 7 Lenka Jandová TRI Cheb 1972 Z4 0:30:11

57 4 44 Iveta Duspivová Cheb 1975 Z3 0:30:13

58 17 36 Ondřej Matějíček Karlovy Vary 1981 M3 0:30:30

59 18 40 Tomáš Bloudek WitteBike Team 1982 M3 0:31:08

60 2 41 Zuzana Krupičková TJ Ostrov 1985 Z2 0:31:10

61 7 45 Světlana Keslová USK Akademik 1971 Z4 0:31:23

62 3 27 Jana Brožová USK Akademik 1989 Z2 0:32:21

63 14 65 Carl Smith Dolní Žandov 1973 M4 0:36:26

64 3 12 Veronika Kounovská Cyklo team Ostrov 1999 Z1 0:42:58

65 5 66 Petra Smith Dolní Žandov 1977 Z3 0:47:00

66 8 39 Petr Reinisch Dlouhá Lomnice 1963 M5 0:54:55


